
Наручилац Jaвно предузеће за 
изградњу Обреновца 

Адреса Вука Караџића 99 д 

Место Обреновац 

Интернет 
страница www.jpobrenovac.rs 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Врста поступка: Јавна набака мале вредности 
Врста предмета: Услуге 
Опис јавне набавка и ознака из општег речника набавке: Предмет јавне набавке је 
услуга чувања магацина, редни број МНУ-11/2013. Место извршења услуга је 
магацин у Мислођину, назив и ознака из општег речника набавки 63121100 (услуге 
чувања). 
Уговорена вредност: 605.472,00  динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа цена 
Број примљених понуда: 10 
Понуђена цена: највиша 1.079.900,30 динара без ПДВ-а, најнижа 605.472,00 динара без 
ПДВ-а 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша 1.079.900,30 динара без ПДВ-а, 
најнижа 605.472,00  динара без ПДВ-а 
Датум доношења одлуке о доделу уговора: 27.05.2013. године 
Датум закључења уговора: 14.06.2013. године 
Основни подаци о добављачу: „Dobergard plus“ д.о.о. Београд 
Школски трг 5, ПИБ: 107533181, МБР: 20821612 
Период важења уговора: 7 месеци од почетка пружања услуга 
 


